
PEDRO VARELA 
Primeiro-Vice-presidente -Vice-Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

ATO N° 23, de 4 de maio de 2021 

Concede progressão por qualificação a 
servidora Simone Radons Mombach. 

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Toledo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XIV, do artigo 44, do Regimento 
Interno, tendo em vista o disposto no inciso III, do artigo 11, da Lei n° 1.821/1999 
e as conclusões do processo administrativo protocolizado sob o n°608/2021, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder progressão por qualificação, com efeitos 
financeiros retroativos a 2 de abril de 2021, a servidora Simone Radons 
Mombach, ocupante do cargo de Agente Legislativo da Câmara Municipal de 
Toledo, da Referência "E" do Nível NS-IV para a Referência "A" do Nível NS-V do 
Anexo II da Lei n° 1.964/2007. 

Art. 20  - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício Vereador Guerino ntônio Viccari, 4 de maio de 2021. 

ISOGNIN 
	Presidente da Camara Municipal 

0  1 o  Jcpfii19°̀ ` 

M 	CEL7MAFbØÊ5 	 VACDOMIRO BOZÓ 
Prime -Secr tário 	 Segundo-Secretário 

Publicação: 
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n°2.906 de 07.052021, pág, 21. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900. Fax (45) 3379-5901 
www.toledo.pr.leq.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CFBBD5AE31E976294E1C1123AAFF1AF8 CODIGO DO DOCUMENTO: 059729
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 023/2021
AUTORIA: Poder Legislativo


